Norsup Filtr piaskowy poliester
wzmochiony wioknem
szklanym 50 mm KW 2,5bar
szary typ SupraV3 600 SM
(7035853)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor
Materiat
Pofaczenie
Cisnienie
Maks. temperatura
Typ
Wydajnos¢
Rozmiar
Srednica
Waga

Waga wktada
Pow. filtra

Maks. obj.
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E
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szary

poliester wzmocniony wtéknem szklanym

KW

2,5 bar

50°C

SupraV3 600 SM

14 m3/h

50 mm

600 mm

23 kg

140 kg

0.28 m?

90 m?

450 mm

1010 mm
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B 125 mm

C 465 mm
D 620 mm
F 90 mm

G 550 mm
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3
c?.

INFORMACJE O PRODUKCIE

Filtr Norsup typu Supra jest wykonany z wytrzymatego poliestru wzmocnionego wtéknem
szklanym, z odpornga na warunki atmosferyczne powtoka zelkotowa. Dzieki otworowi o
szerokosci 290 mm wymiana piasku odbywa sie bez zadnych trudnosci. Przezroczysta pokrywe
mozna bezpiecznie przykreci¢ do obudowy filtra za pomoca dwunastu gwintowanych srub.
Przezroczysta pokrywa umozliwia tatwe okreslenie poziomu zanieczyszczen w filtrze.

Cechy:

e Wylacznie od Bosta/Bevo

e Wysokiej jakosci poliester wzmocniony wtoknem szklanym
e Odporny na promieniowanie UV

e Otwor 290 mm utatwiajacy wymiane piasku

e Maksymalne cisnienie robocze do 3 baréw

e W zestawie 6-funkcyjny zawér Praher

¢ 10 lat gwarancji na zbiornik + 5 lat gwarancji na zawor

e Certyfikowany zgodnie z normg DIN-EN 16713
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